擴大我們氮化鎵產品的全球分銷網絡 10.0% 135.20 17.70 117.50 13% 2029年
 年底之前

營運資金及其他一般企業用途 10.0% 135.19 135.19 – 100% 2029年
 年底之前

總計 100% 1,351.96 368.62 983.34 27%

我們已將尚未動用的上市所得款項淨額作為短期存款，存放於持牌商業銀行及╱
或其他授權金融機構的計息賬戶，並將按照招股章程所述的擬定用途逐步動用尚
未動用款項。我們將遵守有關外匯登記及所得款項匯款的中國法律。

先前配售所得款項用途

於2025年7月28日，本公司宣佈完成按配售價每股40.50港元向不少於六名承配人
配售13,584,000股新股份（「先前配售」）。經扣除佣金及估計開支後，先前配售所
得款項淨額（「先前配售所得款項淨額」）約為543.55百萬港元。

10

於2025年9月30日先前配售所得款項淨額的擬定用途及實際使用情況載列如下：

先前配售所得款項
淨額擬定用途

先前配售
所得款項

淨額的分配

佔先前
配售所得
款項淨額

總額的概約
百分比

截至2025年
9月30日

已動用款項

截至2025年
9月30日

尚未動用款項

截至2025年
9月30日

已動用款項
佔先前配售
所得款項

淨額的分配
的百分比

悉數動用
尚未動用
款項的預期
時間表

（百萬港元） （百萬港元） （百萬港元）

(1) 支持本集團的產品升級迭代，拓展新產
品應用的技術研發以增強產品競爭力，
提高氮化鎵產品在終端市場的滲透率

271.78 50% 31.83 239.95 12% 2028年
 12月31日
 或之前

(2) 償還存量的銀行有息負債 135.89 25% 108.12 27.77 80% 2026年
 12月31日
 或之前

(3) 補充流動資金和一般運營用途 135.89 25% 135.88 – 100% 2025年
 12月31日
 或之前

總計 543.55 100% 275.83 267.72 51%

我們已將尚未動用的先前配售所得款項淨額作為短期存款，存放於持牌商業銀行
及╱或其他授權金融機構的計息賬戶，並將按照先前配售完成公告所述的擬定用
途逐步動用尚未動用款項。我們將遵守有關外匯登記及所得款項匯款的中國法律。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去12個月內並未進行任何股權
集資活動。

11

配售對本公司股權結構的影響

假設配售將悉數完成，且本公司已發行股本總額自本公告日期起直至配售完成止
並無其他變動，下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配售完成後的股權結
構。

緊接配售完成前 緊隨配售完成後

股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比附註1 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比附註1

境內未上市股份 389,559,466 43.56% 389,559,466 42.57%
核心關連人士所持境內
 未上市股份 219,205,752 24.51% 219,205,752 23.95%
 Weiwei Luo博士 24,604,652附註2 2.75% 24,604,652 2.69%

96,300,985附註2 10.77% 96,300,985 10.52%
22,818,868附註3 2.55% 22,818,868 2.49%

 Jay Hyung Son先生附註3 22,818,868 2.55% 22,818,868 2.49%
 吳金剛博士 5,000,571 0.56% 5,000,571 0.55%
 鍾山先生 4,600,000 0.51% 4,600,000 0.50%
 招銀成長拾柒號附註4 48,902,412 5.47% 48,902,412 5.34%
 招銀壹號附註4 3,845,749 0.43% 3,845,749 0.42%
 招銀朗曜附註4 13,132,515 1.47% 13,132,515 1.44%
其他公眾內資股股東
 所持境內未上市股份 170,353,714 19.05% 170,353,714 18.62%
H股 504,841,187 56.44% 525,541,187 57.43%
核心關連人士所持H股 219,205,752 24.51% 219,205,752 23.95%
 Weiwei Luo博士 24,604,653附註2 2.75% 24,604,653 2.69%

96,300,986附註2 10.77% 96,300,986 10.52%
22,818,868附註3 2.55% 22,818,868 2.49%

 Jay Hyung Son先生附註3 22,818,868 2.55% 22,818,868 2.49%
 吳金剛博士 5,000,571 0.56% 5,000,571 0.55%
 鍾山先生 4,600,000 0.51% 4,600,000 0.50%
 招銀成長拾柒號附註4 48,902,412 5.47% 48,902,412 5.34%
 招銀壹號附註4 3,845,748 0.43% 3,845,748 0.42%
 招銀朗曜附註4 13,132,514 1.47% 13,132,514 1.44%
公眾所持H股 285,635,435 31.94% 306,335,435 33.48%
 現有股東所持H股 285,635,435 31.94% 285,635,435 31.21%
 承配人所持H股 – – 20,700,000 2.26%

總計 894,400,653 100% 915,100,653 100%

12

附註：

1. 百分比已約整至最接近的小數點後兩位，表中所列百分比總額與各百分比總和之間的任何
差異均為約整所致。

2. 於本公告日期，Weiwei Luo博士（「Luo博士」）作為實益擁有人持有本公司24,604,652股
境內未上市股份及24,604,653股H股；此外，作為(i) InnoScience Holding Pte. Ltd（. 「Inno
Holding」）的控制人、(ii)蘇州英諾芯企業管理中心（有限合夥）（「英諾芯」）的最終普通合
夥人、(iii) Inno Investment (Hong Kong) Limited（「Inno HK」）的控制人、(iv)上海英諾優
朋企業諮詢合夥企業（有限合夥）（「英諾優朋」）的最終普通合夥人，及(v)蘇州市吳江區芯
生大鵬股權投資合夥企業（有限合夥）（「芯生大鵬」）的普通合夥人，就證券及期貨條例而
言，Luo博士被視為透過Inno Holding、英諾芯、Inno HK、英諾優朋及芯生大鵬於合共
96,300,985股境內未上市股份及96,300,986股H股中擁有權益。

3. Luo博士及Jay Hyung Son先生（「Son先生」）分別於2024年10月15日及2024年11月24日協
議書面投票權安排及投票權代理協議（「投票權安排」），根據Luo博士與Son先生於2021年
10月15日訂立的書面投票權安排，Son先生同意（其中包括）按照Luo博士的指示，就其直